АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019                                      № 169

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 10.04.2018 № 95 «Об утверждении Положения и состава комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ

«О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства

Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения

2020 года», в целях своевременного выполнения мероприятий по подготовке

и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  от 10.04.2018

№ 95 «Об утверждении Положения и состава комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области» (в редакции постановления Администрации ЗАТО

г. Островной от 04.06.2019 № 151) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания:

«3. На период отсутствия члена комиссии (командировка, отпуск, болезнь

и т.д.) исполнение обязанностей возложить на сотрудника его замещающего.».

1.2. Пункты 3 и 4 считать пунктами 4 и 5 соответственно.

1.3. Состав комиссии по подготовке Всероссийской переписи населения 2020

года на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный

вышеназванным постановлением, изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк

ВЕРНО

Начальник отдела

документационного обеспечения управления,

муниципальной службы и кадров                    Л.А. Елисеева

28.06.2019

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 20.06.2019 № 169

«Утвержден

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 10.04.2018 № 95

Состав комиссии по подготовке Всероссийской переписи населения

 2020 года на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области

Председатель

комиссии:

Богданова Светлана Евгеньевна, глава администрации.

Заместитель

председателя

комиссии:

Третьяк Елена Валерьевна, первый заместитель главы

администрации.

Секретарь

комиссии:

Кравченко Елена Николаевна, ведущий специалист –

юрист отдела организационно - правовой работы

Администрации ЗАТО г. Островной.

Члены

 комиссии:

Булатова Валентина Александровна, начальник Отдела

образования, культуры, спорта и молодежной политики

Администрации закрытого административно-

территориального образования город Островной

Мурманской области;

Кельбус Лидия Константиновна, начальник отдела учета

и регистрации граждан Муниципального казенного

учреждения «Служба городского хозяйства закрытого

административно-территориального образования город

Островной Мурманской области»;

Лобач Святослав Игоревич, начальник миграционного

пункта полиции по обслуживанию ЗАТО г. Островной

Межмуниципального отдела Министерства внутренних

дел Российской Федерации по ЗАТО город Североморск

и город Островной Мурманской области

(по согласованию);

Маликова Татьяна Константиновна, начальник

Финансового отдела Администрации закрытого

административно-территориального образования город

Островной Мурманской области;

Обухов Андрей Михайлович, директор Муниципального

унитарного предприятия связи, информатики и средств

массовой информации «Инфо-спутник».».

____________